modo legitimo, vobis conftare poterit, prae-

fatum Thomam Baronem non effe, nee

terram fuam per Baroniam vel per partem

Baronias tenere, ut prsdicStum eft, tunc ip-

fum Thomam de viginti & o£lo libtis tref-

decim folidis & oSto denarijs praediSis exo-

nerari & quietum efie faciatis ; Provifo

quod idem Thomas juxta tenorem Magnae
Cartje de Libertatibus Anglias amercietur.

T. me ipfo apud Weftmon. vij die Oftobris

anno r n quarto decimo. Et modo ad

quindenam Purificationis B. Maris, venit

hie praefatus Thomas per Johannem de

Driff"eld attornatum fuum, & queritur ip-

fum Thomam graviter diftridum effe per

Vicecomitem Eboraci pro Lx s, & per

Vicecomitem Notinghamiae & Derbise pro

ix 1, ad quas fummas amerciatus fuit parti-

culatim coram diverfts Jufticiarijs tanquam

Baro, &: hoc injufte, quia dicit quod non

eft Baro, neq; tenet nee unquamtenuit ali-

quatenementa in Comitatibus praedidis per.

Baroniam nee per partem Baronix ; Dicit

enim, quod tenet Mancrium de Sheffeld in

dicto Coraitatu Eboraci de Domino Rege
per
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faid Thomas was not a Baron, nor did hold his Land by B
Part of a Barony, yet for certain Defaults in the King's Cc

arony or

Courts, he
was

per Homagium tantum, Maneriuni de

Whylbn in eodem Comitatu de Galfrido

Lutiel, Manerium de Wyrkfop & Gref-

thoip in Comitatu Notinghamise de Rege
ut de Honore de Tykliull, per fervicium

quatuor fcodorum & quartae partis feodi

iiiiius Militis, Manerium de Eyom in Co-
mitatu Derbiae de Rege ut de Honore Pe-

verelli, Manerium de Middleton in eodem
Comitatu de Thoma de Chaworth, & Ma-
nerium de Bracyngton in eodem Comitatu

Derbies de Honore de Tuttebury ; Et dicit

quod nunquam tenuit aliqua alia tenemen-

ta in eifdem Comitatibus, nee quod un-

quam tenuit per Baroniam vel partem Ba-

ronias, ut praediiElum eft. Et hoc paratus

eft verificare qualitercumq; Curia &c. Et

Icrutatis rotulis fuper exailione pr<-Edi£la,

compertum eft quod xij 1 exiguntur de

Thoma de Furnival de diverfis amercia-

iTientis ad quas amerciatus fuit tanquam Ba-

ro, coram diverfis Jufticiarijs quia non ve-

nit, videlicet Lx s llcut continetur in Mag-
no Rotulo de anno xvij" in Eboraco, & ix I

ficut continetur in eodem Magno Rotulo in

Not. Derb., & ficut continetur in Rotulo

de amerciamentis Baronum coram diverfis

Jufticiarijs de diverfis annis, afForatis anno
xv°, qui eft hie in Thefauro. Et quia

Barones antequam ulterius iic, volunt cer-

tiorari fuper fuperius fuggeftis, concordatum